
Uchwała Nr 679/233/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22

października 2002 r.

Data opublikowania: 22.10.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-10-22

Numer

uchwały
679/233/02

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie podpisania Listu Intencyjnego pomiędzy Zarządem Województwa Mazowieckiego, Zarządem

Miasta Stołecznego Warszawy i Międzynarodowymi Targami – Polska Sp. z o.o.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na podpisanie Listu Intencyjnego z Zarządem Miasta Stołecznego Warszawy i Międzynarodowymi Targami

– Polska Sp. z o.o. w sprawie współpracy na rzecz promocji Warszawy i Województwa Mazowieckiego podczas XI

Międzynarodowych Targów Turystycznych „TT Warsaw Tour & Travel 2003”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Wyraża się zgodę na przygotowanie i sfinansowanie programu artystycznego towarzyszącego ceremonii otwarcia Targów

TT Warsaw 2003.

3. Wyraża się zgodę na zorganizowanie wizyty studyjnej po wybranych miejscach Mazowsza dla zaproszonych gości

zagranicznych reprezentujących narodowe organizacje turystyczne.

§ 2.

Do podpisania Listu Intencyjnego, o którym mowa w § 1 ust. 1, upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego,

Adama Struzika oraz Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, Jolantę Gontarczyk.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Współpracy Zagranicznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


